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Zregeneruj Mięśnie I Zerwane ścięgna Z Optimusclepain - Naturday

Suplement OptiMusclepain jest produktem dedykowanym dla osób, które borykają się z bólami mięśni i

ścięgien, niezależnie od tego, jakie są jego przyczyny

Bóle mięśni i ścięgien mają różne podłoże, często są to uszkodzenia mechaniczne, wynikające z przeciążenia organizmu lub stany zapalne. Przewlekły ból mięśni i

ścięgien może być spowodowany zarówno samymi chorobami mięśni, jak i chorobami układu neurologicznego, chorobami ogólnoustrojowymi oraz infekcjami.  

Suplement OptiMusclepain jest produktem dedykowanym dla osób, które borykają się z bólami mięśni i ścięgien, niezależnie od tego, jakie są jego przyczyny.

OptiMusclepain zawiera naturalne składniki, takie jak: ekstrakt z owoców goji, aloesu i imbiru, które działają rozgrzewająco, przeciwzapalnie i przeciwbólowo.  W

OptiMusclepain znajdziesz:  • Opti Muslin® - zastrzeżona formuła z korzenia imbiru wspomaga funkcjonowanie mięśni, a dzięki właściwościom rozgrzewającym

przyczynia się do redukcji stanów zapalnych.   • Ekstrakt z owoców Goji w tym polisacharydy - stosowany w terapii reumatyzmu, poprawia stan stawów, kości i

mięśni. Zawiera duże stężenie witaminy C, która wzmacnia pracę układu krążenia i układu immunologicznego.   • Ekstrakt z liści aloesu (Aloe vera) - zawiera

antyprostaglandyny, które hamują procesy zapalne oraz mają działanie przeciwbólowe. Ekstrakt polecany jest dla osób dotkniętych reumatyzmem oraz

nerwobólami.   • Ekstrakt z owoców Noni (Morinda citrifolia) - ma szerokie zastosowanie w leczeniu różnych dolegliwości. Jest bogaty w irydoidy, które działają

przeciwzapalnie i przeciwbólowo, ponadto jest źródłem witamin C i B3, żelaza, potasu i niacyny.   • Ekstrakt z korzenia imbiru (Zingiber officinale) - regeneruje

układ ruchu i ma działanie przeciwutleniające oraz rozgrzewające, zatem przynosi ulgę bolącym mięśniom.   • Ekstrakt z kory wierzby (Salix) - ma działanie

przeciwbólowe i przeciwgorączkowe. Ekstrakt hamuje tworzenie się prostaglandyn, które wywołują procesy zapalne w stawach i mięśniach.  Suplement diety

OptiMusclepain pozwala uzupełnić niedobory witamin oraz dostarcza substancje przeciwzapalne i przeciwbólowe, jednak nie jest lekiem. Jeśli ból mięśni oraz

ścięgien występuje często lub powtarza się przez dłuższy czas warto zwrócić się o pomoc lekarza.  Zalecane przyjmowanie: 1-2 kapsułki dziennie (kapsułki

celulozowe odpowiednie dla wegetarian)   OptiMusclepain oraz pozostałe produkty z oferty NaturDay zamówisz w firmowym sklepie internetowym: 

www.ziolowapolana.pl/sklep   Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji lub chcesz, aby pojawiły się

również w ofercie Twojej firmy zapraszamy do kontaktu. 
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